[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR TIAGO ARRAES

REQUERIMENTO - Nº     /2024

[bookmark: _GoBack]O Vereador Tiago Arraes, no uso de suas atribuições legislativas, ouvindo o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Prefeito Municipal, Sr. Marcones Libório e ao Secretário de Obras, Sr. Michael Kenneth, QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE REPARO NA PAREDE DO MURO DA LAGOA NO PARQUE DAS CRIANÇAS (PARQUE ADALMIR LUSTOSA ANGELIM,) TENDO EM VISTA QUE O MESMO DESABOU EM DECORRÊNCIA DAS CHUVAS.

JUSTIFICATIVA:
Oral.

Salgueiro, 26 fevereiro de 2024.

TIAGO ARRAES
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR |
image1.png
=Z2—, CAMARA MUNICIPAL DE

CASA EPITA'(']O ALENCAR